
1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

v

zastoupeno: panem Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900
(dále jen “Město Nové Město na Moravě“)

a
NMNMSML20180298

O r V r2. Svaz vodovodu a kanalizací Zďársko
se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Zďár nad Sázavou 
zastoupen: místopředsedou předsednictva Ing. Petrem Leopoldem 
IČ: 43383513

r v

registrován pod ě. j. Reg. 8/93 u OkU Zďár nad Sázavou 
(dále jen „SVK Žďársko“)

DIG: CZ43383513

a
3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

se sídlem: Soběšická 820/156, 638 01 Brno
zastoupena: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Zďár nad Sázavou,
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s.
Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou
IČ: 49455842
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: B 1181 
(dále jen ,,VAS“)
jako přistupující ke smlouvě - z titulu provozovatele a správce majetku SVK Žďársko

DIČ: CZ49455842

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu ust. § 49 a ust. § 50 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. § 38 a ust. § 39 zákona č. 250/2000 Sb.. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tuto:

SMLOUVU O VLOŽENÍ MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ
\z

Svazu vodovodů a kanalizací Zďársko
i.

Předmět smlouvy
1. ) Město Nové Město na Moravě prohlašuje, že je vlastníkem staveb vodních děl - kanalizací, 
jež jsou popsány a specifikovány vpasportech č. 52 - 56, které tvoří Přílohu této smlouvy a 
jsou její nedílnou součástí.
2. ) Tyto stavby kanalizací, tak, jak jsou uvedeny v těchto pasportech č. 52 - 56, tvořící Přílohu 
této smlouvy, jsou předmětem této smlouvy.
3. ) Dále jsou stavby specifikovány zastavovací situací těchto kanalizací, které jsou součástí 
Přílohy této smlouvy, jako její nedílná součást. Tyto stavby jsou popsány a oceněny VAS 
„Odbornými odhady cen kanalizací”, jež jsou rovněž součástí Přílohy této smlouvy.

II.
Předmět vkladu

1. ) Touto smlouvou vkládá (předává) Město Nové Město na Moravě, bez dalších výhrad, do 
majetku SVK Zďársko k hospodaření vodní díla v rozsahu tak, jak je uvedeno v čl. I. této 
smlouvy.
2. ) SVK Zďársko tímto prohlašuje, že tato vodní díla, specifikovaná v čl. I. této smlouvy, 
přejímá do hospodaření a to ve stavu v jakém se ke dni podpisu této smlouvy nachází, rovněž 
bez dalších výhrad.
3. ) Vodní díla jsou vkládána k hospodaření a správě bezúplatně.



2

4.) Ceny staveb, které jsou vkládány do hospodaření SVK Žďársko, jsou vedeny v účetní 
evidenci Města Nové Město na Moravě ke dni podpisu této smlouvy v následujících hodnotách:

..Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l, úsek RŠ 1 - RŠ 3“: 424.176,- Kč -pasport č. 52
15.655,- Kč - pasport č. 53 

59.244,- Kč - pasport č. 54 
307.501,- Kč - pasport č. 55 
180.093,- Kč - pasport č. 56

..Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A“:
Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l“:

..Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-2“:

..Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-l“:

5.) Předmětem vkladu podle této smlouvy nejsou pozemky, na nichž se stavby vodních děl 
nachází a rovněž předmětem vkladu podle této smlouvy nejsou kanalizační přípojky.

III.
Práva a povinnosti SVK Žďársko

1. ) SVK Žďársko se zavazuje zabezpečit provozování a údržbu vložených vodních děl, 
specifikovaných v či. I. této smlouvy s tím, že budou provozována a udržována jako majetek 
Města Nové Město na Moravě v souladu s majetkovými právy, které na SVK Žďársko 
přeneslo Město Nové Město na Moravě. Tato práva a povinnosti jsou vymezena v platných 
„Stanovách SVK Žďársko14 a v platných „Zásadách investiční politiky SVK Žďársko11.
2. ) SVK Žďársko je oprávněn, podle Smlouvy o provozu vodovodů a kanalizací v platném 
znění, zajistit provozování vloženého majetku a jeho správu určeným provozovatelem, (ke dni 
podpisu této smlouvy je jím VAS).
3. ) SVK Žďársko je povinen neprodleně informovat Město Nové Město na Moravě o 
skutečnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na jednání obsažená v této smlouvě.

IV.
Práva a povinnosti Města Nové Město na Moravě

1. ) Město Nové Město na Moravě je povinno provozovateli umožnit přístup k vodním dílům, 
včetně vstupu na pozemky, na nichž jsou stavby umístěny.
2. ) Město Nové Město na Moravě je povinno v dalším dbát pokynů provozovatele tak, aby 
byl zajištěn řádný chod a provoz vodních děl.
3. ) Majetková práva k vlastnímu majetku Města Nové Město na Moravě jsou vyhrazena 
zastupitelstvu Města Nové Město na Moravě.
4. ) O vložení svého majetku, tj. staveb kanalizací, jež jsou popsány a specifikovány v čl. I. - 
pasportech č. 52 - 56, do hospodaření SVK Žďársko, rozhodlo Zastupitelstvo Města Nové 
Město na Moravě na zasedání č.23, konaném dne 23.4.2018. číslo usnesení 22/23/ZM/2018.
5. ) Povinností Města Nové Město na Moravě je dle platného zákona o vodách a zákona o 
vodovodech a o vodovodech a kanalizacích vést majetkovou evidenci, kteroužto povinnost 
pro něj zajistí SVK Žďársko prostřednictvím svého provozovatele.

V.
Trvání smlouvy

1.) Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru 
smluv.

2.) Tato smlouva může být ukončena:
- dohodou smluvních stran
- vystoupením Města Nové Město na Moravě ze Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko
- dnem nabytí účinnosti smlouvy o převodu vlastnického práva ke stavbám vodních děl pro 
nabyvatele SVK Žďársko,



5

to vše za podmínky majetkového vypořádám podle platných Stanov SYK Žďársko, včetně 
vypořádání finanční účasti smluvních stran.
3. ) Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah podle této smlouvy může být ukončen i 
písemnou výpovědí, pouze však tak, aby to pro ostatní účastníky nebylo v nevhodné době a 
nezpůsobilo jim to škodu, přičemž výpovědní doba nesmí být kratší než 6 měsíců, počínaje 
následujícím měsícem od doručení výpovědi. Výpovědí zaniká tato smlouva ve vztahu ke 
všem jejím smluvním stranám.
4. ) Před ukončením smluvního vztahu podle této smlouvy je Město Nové Město na Moravě 
povinno zajistit smluvně řádné provozování vodních děl, tak, aby nedošlo k přerušení 
kontinuity provozování.

VI.
Ostatní ujednání

1.) Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy, vyplývající z této smlouvy, které 
nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným zákonem o obcích a zákonem číslo 
250/2000 Sb., dále Stanovami SVK Žďársko, Zásadami investiční politiky SVK Žďársko a 
ostatními platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem o vodách a zákonem o 
vodovodech a kanalizacích.

2. ) Tuto smlouvu lze měnit pouze všemi stranami odsouhlasenými vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky.

3. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavby nejsou zatíženy právem 
věcného břemene, zástavním právem ani jinými obdobnými právy a závazky.

4. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavby nejsou zatíženy
stanovenými podmínkami v rámci dotací stavby ze státního rozpočtu.

5. ) Majetek, vložený dle této smlouvy do hospodaření SVK Žďársko, zůstává ve vlastnictví 
Města Nové Město na Moravě.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. ) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města Nové Město na Moravě SVK Žďársko a 
V AS výslovně prohlašují, že je s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním 
svých údajů městem Nové Město na Moravě s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyfo infonnace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

2. ) SVK Žďársko a VAS podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv").

3.) Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.



4

4. ) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. ) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. ) Účastníci prohlašují, že potřebné listinné dokumenty byly předány mezi účastníky před 
podpisem této smlouvy.

7.) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech po 4 stranách pro každé paré, s přílohami dle 
této smlouvy. Jedno paré smlouvy je učeno pro Město Nové Město na Moravě, 1 paré pro 
SYK Žďársko a 1 paré pro VAS, z titulu provozovatele a správce majetku SYK Žďársko.

Nové Město na Moravě,
dne: 27. 08, 7018

Mě
v zastoupení starostou města
panem Michalem Šmardou

Žďár nad Sázavou. Svaz vodovodů a kanalizací
/p, Žďársko 
^ Vodárenská 2
r-/*. J l~\ A _1! Z - — I

dne: 2 3. 07 2018

Sva
v zast

írsko
dnictva

Žďár nad Sázavou, 
dne: 2 4 07. 2018

VODÁJ NOST a.s. 
ár n. S.v z

Ing. Kaném A U v>.u _

pt}|



Ř 3V O ‘tfý.
Qktfn VOBŘÍiščíSKf!
u£M\ I AKCIOVÁ SPOLEČNOST 
ry&' ! divize Ždár nad Sáze

a s

D°š>°: 3 0. 01. 2015Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Čís.:
Vratislavovo nám. 10 3,
592 31 Nové Město na Moravě

čj. MUNMNM/9727/2014 Nové Město na Moravě, dne 29.01. 2015

Tel.:
e.mail:

566 598 409
marie.kohoutovafemeunninm.cz

Vodárenská akciová společnost, a.s.,
IČO 49455842
Studentská č.p. 1133
591 21 Žďár nad Sázavou

Potvrzení existence stavby

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí-vodoprávní úřad, 
na základě žádosti Vodárenské akciové společnosti, a.s., IČO 49455842, Studentská č.p. 
1133, 591 21 Žďár nad Sázavou, ze dne 05.03. 2014 provedl ověření existence stávajícího 
vodního díla „ Jednotné kanalizace Hlinné“ k.ú. Hlinné u Nového Města na Moravě.

Vzhledem k tomu, že v archivu vodoprávního úřadu se nenašel na předmětnou stavbu žádný 
archivní materiál , provedl vodoprávní úřad dne 08.07. 2014 místní šetření, při kterém zjistil 
následující.

Na pozemcích dle ověřené zjednodušené dokumentace skutečného provedení stavby vodního 
díla, katastrální území Hlinné u Nového Města na Moravě, okres Žďár nad Sázavou, ORP 
Nové Město na Moravě, se nachází stávající stavba vodního díla „Jednotná kanalizace". Na 
základě doložených dokladů a svým stavebně technickým stavem i provedením stavby, vodní 
dílo odpovídá účelu užívání.

Toto stanovisko je ve smyslu ustanovení § 125 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), právním prostředkem, který' nahrazuje 

' J-miady, zejména kolaudační rozhodnutí.c

prostředí

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVE MĚSTO na Moravě



£ 4ď3> 4jy
á V*OSSfií|€fíSKfi

AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a s. 
divize Ždár nad Sázavou

iv/

Došlo: 2 9. 01. 2015
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí 4X2Čís.: p
Vratislavovo nám. 10 3,
5 92 3 1 Nové Městona Moravě

Č.j.: Nové Město na Moravě, dne 28.01.2015MCJNMNM/9727/2014

566 598 409
marie.kohoutova@meunnmin.cz

Tel.:
e.mail:

OVĚŘENÍ
skutečného provedení stavby vodního díla

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako vodoprávní 
úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zák. č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném zněm a jako 
místně příslušný (dále je „vodoprávní úřad“), podle ustanovení § 11 zák. č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění a dále jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 
písm.d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném znění (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 05.03. 2014 od právnické osoby, tj.

Vodárenská akciová společnost, a.s., IČO 49455842, Studentská č.p. 1133,
591 21 Žďár nad Sázavou (dále jen „žadatel"),

dokumentaci skutečného provedení staveb vodních děl a žádost o ověření této dokumentace 
podle ustanovení § 125 stavebního zákona a na základě této žádosti

ověřil

zjednodušenou dokumentaci skutečného provedení - pasportů staveb

„Kanalizace Hlinné“.

zpracované ve smyslu § 125 odst. 1 stavebního zákona č.183/2006 Sb. v platném znění.

Předmětem pasportů je:

Pasport č. 52: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l
kmenová stoka A-l jednotné kanalizace z BE DN 400 v délce 142,0 m včetně revizních 
šachet

Pasport č. 53: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A
kmenová stoka A jednotné kanalizace z BE DN 400 v délce 9,9 m

mailto:marie.kohoutova@meunnmin.cz


Pasport č. 54: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l
kmenová stoka A-l jednotné kanalizace z BE DN 200 v délce 31,7 m včetně revizních šachet

Pasport č. 55: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-2
uliční stoka A-l-2 z BE DN 400 v délce 101,0 maz BE DN 300 v délce 16,4 m, 
včetně revizních šachet

Pasport č. 56: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-1
uliční stoka A-l-I z BE DN 300 v délce 42,5 m, z BE DN 500 v délce 11,5 m, z BE DN 250 
v délce 27,1 m z BE DN 400 v délce 9,2 m včetně revizních šachet

i

o prostředí

íVífcS I fc-KY UKAU 
NOVÉ MĚSTO na Moravě

Obdrží:
Vodárenská akciová společnost, a.s., Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou



Číslo pasportu 52

Pasport stavby
Název stavby

Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1, úsek RŠ 1 - RŠ 3

zpracovaný v rozsahu dle přílohy 6. 3 odstavec 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter stavby jednotná kanalizace
Rok pořízení 1980

424 176,00 KčOdborný odhad ceny

Město Nové Město na Moravě, IČ 002 94 900Vlastník stavby obchodní název
adresa Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Místo stavby Katastrální území
Hlinné

parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

183/1 město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103
185/3 město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

Hana a František Janů, Hlinné 29280/2
281/4 Miloslav Kříž, Hlinné 46

Technický popis 
stavby a vybavení

kmenová stoka A-1 jednotné kanalizace, úsek RŠ 1 - RŠ 3 z BE DN 400 v délce 
142,0 m včetně revizních šachet

Související
dokumentace nedohledána

Vodoprávní doklady
Stavební povolení nedohledáno

Kolaudační
rozhodnutí nedohledáno

Majetkové doklady 
obce

způsob nabytí 
majetku nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nebylo přiděleno

ID VAS 2859

Přílohy: situace s vyznačením stavby
odborný odhad ceny

Zpracoval: datum podpis

Ing. Pavel 
Laštovička 26.7.2016



Zastavovací situace
Pasport č. 52 

Příloha č. 1
Název stavby: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1 

Obec: Hlinné
Měřítko: 1 : 1 000



Odborný odhad ceny - pasport č. 52 - Hlinné, stoka A-l

1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka AI, úsek RŠ1-RŠ3

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§17
13. Kanalizace trubní 
400 mm

2,40 m
2223

142,00 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient za hloubku uložení potrubí:
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 955,00 
1,1000 
2,3110

*

4 969,81
142,00m * 4 969,81 Kč/m 705 713,02 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 36 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 44 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 36 / 80 = 45,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 45,0 % / 100) * 0,550

Cena stavby CS 388 142,00 Kč

1.2. Příslušenství

1.2a) Kanalizační šachty

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 2.2.2. Kanalizační šachta skružená z prefa dílců - 

hloubka 3 m
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 

Výměra:
2223

3,00 ks

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks]
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/ks]
Plná cena:

9 450,00 
2,3110

21 838,95—

3,00 ks * 21 838,95 Kč/ks 65 516,85 Kč



Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 36 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 44 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 36 / 80 = 45,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 45,0 % / 100) 0,550

Cena stavby CS 36 034,00 Kč

Rekapitulace

1.1. Hlavní stavby
1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka AI, úsek RŠ1-RŠ3
1.2. Příslušenství
1.2a) Kanalizační šachty

388 142,00 Kč

36 034,00 Kč

Celkem 424 176,00 Kč

-2-



Číslo pasportu 53

Pasport stavby
Název stavby

Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A

zpracovaný v rozsahu dle přílohy č. 3 odstavec 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter stavby jednotná kanalizace
Rok pořízení 1964

15 655,00 KčOdborný odhad ceny

Vlastník stavby obchodní název Město Nové Město na Moravě, IČ 002 94 900 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravěadresa

Místo stavby Katastrální území
Hlinné

parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

281/4 Miloslav Kříž, Hlinné 46
25/1 město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

kmenová stoka A jednotě kanalizace, RŠ 3 - RŠ 4 (po změnu materiálu z PVC DN 
300) z BE DN 400 v délce 9,9 m

Technický popis 
stavby a vybavení
Související
dokumentace Nedohledána

Vodoprávní doklady
NedohledánoStavební povolení

Kolaudační
rozhodnutí Nedohledáno

Majetkové doklady 
obce

způsob nabytí 
majetku nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nebylo přiděleno

ID VAS 2860

Přílohy: situace s vyznačením stavby
odborný odhad ceny

Zpracoval: datum podpis

Ing. Pavel 
Laštovička 26.7.2016



Zastavovací situace
Pasport č. 53 

Příloha č. 1
Název stavby: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A 

Obec: Hlinné
Měřítko: 1 : 1 000



Odborný odhad ceny — pasport č. 53 - Hlinné, stoka A

1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§17
13. Kanalizace trubní 
400 mm

1,50 m
2223

9,90 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 955,00 
2,3110*

4 518,01
44 728,30 Kě9,90 m* 4 518,01 Kč/m

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 52 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 28 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 52 / 80 = 65,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 65,0 % / 100) 0,350

15 655,00 KčCena stavby CS



Číslo pasportu 54

Pasport stavby
Název stavby

Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1

zpracovaný v rozsahu dle přílohy č. 3 odstavec 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter stavby jednotná kanalizace

1964Rok pořízení
59 244,00 KčOdborný odhad ceny

Vlastník stavby obchodní název Město Nové Město na Moravě, IČ 002 94 900 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravěadresa

Místo stavby Katastrální území
Hlinné

parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

Jan Janů, Hlinné 352/2
Jan Janů, Hlinné 353

67/1 město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

kmenová stoka A-1 jednotné kanalizace, RŠ 18 - RŠ 20 z BE DN 200 v délce 31,7 m 
včetně revizních šachet

Technický popis 
stavby a vybavení
Související
dokumentace Nedohledána

Vodoprávní doklady
Stavební povolení Nedohledáno

Kolaudační
rozhodnutí Nedohledáno

Majetkové doklady 
obce

způsob nabytí 
majetku nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nebylo předěleno

ID VAS 2861

Přílohy: situace s vyznačením stavby
odborný odhad ceny

Zpracoval: datum podpis

Ing. Pavel 
Laštovička 26.7.2016



Zastavovací situace
Pasport č. 54 

Příloha č. 1
Název stavby: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A -1 

Obec: Hlinné
Měřítko: 1 : 1 000

Zpracovala: Ivana Kalábová 

Vytiskl: Roman NekužaDatum: 24.9.2012



Odborný odhad ceny - pasport č. 54 - Hlinné, stoka AI

1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§ 17
13. Kanalizace trubní 
200 mm

1,50 m
2223

31,70 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb K, (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 600,00 
2,3110*

3 697,60
31,70 m* 3 697,60 Kč/m 117 213,92 Kě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 52 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 28 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 52 / 80 = 65,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 65,0 % / 100) * 0,350

41 025,00 KčCena stavby CS

1.2. Příslušenství

1.2a) Kanalizační šachty

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 2.2.1. Kanalizační šachta skružená z prefa dílců - 

hloubka 2 m
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 

Výměra:

2223 

3,00 ks

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks]
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/ks]

Plná cena:

7 500,00 
2,3110

17 332,50
3,00 ks * 17 332,50 Kč/ks 51 997,50 Kě



Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 52 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 28 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 52 / 80 = 65,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 65,0 % / 100) 0,350

Cena stavby CS 18 199,00 Kč

Rekapitulace

1.1. Hlavní stavby
1.1a) Jednotná kanalizace Hlirrné - stoka A-l
1.2. Příslušenství
1,2a) Kanalizační šachty

41 025,00 Kč

18 199,00 Kč

Celkem 59 224,00 Kč

-2-



Číslo pasportu 55

Pasport stavby
Název stavby

Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1-2

zpracovaný v rozsahu dle přílohy č. 3 odstavec 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter stavby jednotná kanalizace
Rok pořízení 1975

307 501,00 KčOdborný odhad ceny

Město Nové Město na Moravě, IC 002 94 900 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vlastník stavby obchodní název
adresa

Katastrální územíMísto stavby
Hlinné

parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava630
kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava69/1
kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava93
Jan Kůžel, Trnkova 1184/14, Žďár nad Sázavou 598

100 Jaroslav Srnský, Hlinné 16
lng. Lada Marková,Hlinné 15, Jaroslav Srnský, Hlinné 16102

Technický popis 
stavby a vybavení uliční stoka A-1-2 jednotné kanalizace, RS 26 - VT 3 z BE DN 400 v délce 105,6 maz 

BE DN 300 v délce 16,4 m 
včetně revizních šachet

Související
dokumentace Nedohledána

Vodoprávní doklady
Stavební povolení Nedohledáno

Kolaudační
rozhodnutí Nedohledáno

Majetkové doklady 
obce

způsob nabytí 
majetku nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nebylo přiděleno

ID VAS 2862

Přílohy: situace s vyznačením stavby
odborný odhad ceny

Zpracoval: datum podpis

lng. Pavel 
Laštovička 26.7.2016



Zastavovací situace
Pasport č. 55 

Příloha č. 1
Název stavby: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1-2 

Obec: Hlinné
Měřítko: 1 : 1 000



Odborný odhad ceny — pasport č. 55 - Hlinné, stoka Al-2

1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-2

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§17
13. Kanalizace trubní 
400 mm

1,50 m
2223

105,60 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 955,00 
2,3110*

4 518,01
105,60 m * 4 518,01 Kč/m 477 101,86 Kě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

232 349,00 KčCena stavby CS

1.1b)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§ 17
13. Kanalizace trubní 
300 mm

1,50 m
2223

16,40 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

Plná cena:

1 785,00 
___ 2,3110*

4 125,14
16,40 m * 4 125,14 Kč/m 67 652,30 Kě



Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1-51,3% / 100) 0,487

Cena stavby CS 32 947,00 Kč

1.2. Příslušenství

1.2a) Kanalizační šachty

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 2.2.1. Kanalizační šachta skružená z prefa dílců - 

hloubka 2 m
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC
Výměra:

2223

5,00 ks

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks]
Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/ks]
Plná cena:

7 500,00 
___ 2,3110

17 332,50
5,00 ks* 17 332,50 Kč/ks 86 662,50 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

Cena stavby CS 42 205,00 Kč

-2-



Rekapitulace

1.1. Hlavní stavby
1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1-2 
1.1b)
1.2. Příslušenství
1,2a) Kanalizační šachty

232 349,00 Kč 
32 947,00 Kč

42 205,00 Kč

Celkem 307 501,00 Kč

-3-



Číslo pasportu 56

Pasport stavby
Název stavby

Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1-1

zpracovaný v rozsahu dle přílohy č. 3 odstavec 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter stavby jednotná kanalizace
Rok pořízení 1975

180 093,00 KčOdborný odhad ceny

Vlastník stavby obchodní název Město Nové Město na Moravě, IC 002 94 900 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravěadresa

Místo stavby Katastrální území
Hlinné

parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava630
kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava93

uliční stoka A-1-1 jednotné kanalizace, úsek RS 30 - RS ukončení bez šachty (nad RS 
48) z BE DN 300 v délce 42,5 m, z BE DN 500 v délce 11,5 m, z BE DN 250 v délce 1 
m, z BE DN 400 v délce 9,2 m 
včetně revizních šachet

Technický popis 
stavby a vybavení

Související
dokumentace Nedohledána

Vodoprávní doklady
Stavební povolení Nedohledáno

Kolaudační
rozhodnutí Nedohledáno

Majetkové doklady 
obce

způsob nabytí 
majetku nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nebylo přiděleno

ID VAS 2863

Přílohy: situace s vyznačením stavby
odborný odhad ceny

Zpracoval: datum podpis

Ing. Pavel 
Laštovička 26.7.2016



Zastavovací situace
Pasport č. 56 

Příloha č. 1
Název stavby: Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-1-1 
Obec: Hlinné

Měřítko: 1 : 1 000



Odborný odhad ceny - pasport č. 56 - Hlinné, stoka Al-1

1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-1

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby: § 17
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí): z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

13. Kanalizace trubní 
300 mm

1,50 m
2223

42,50 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 785,00 
2,3110*

4 125,14
42,50 m* 4 125,14 Kč/m 175 318,45 Kě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

Cena stavby CS 85 380,00 Kě

1.1b)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§ 17
13. Kanalizace trubní 
500 mm

1,50 m
2223

11.50 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

2 346,00 
2,3110*

5 421,61
62 348,52 Kě11,50 m* 5 421,61 Kč/m



Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

Cena stavby CS 30 364,00 Kč

l.lc)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových 
Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§17
13. Kanalizace trubní 
250 mm

1,50 m
2223

1,00 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb K; (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

1 690,00 
2,3110

3 905,59
1,00 m* 3 905,59 Kč/m 3 905,59 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

1 902,00 KčCena stavby CS

l.ld)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub betonových

§17
13. Kanalizace trubní 
400 mm

-2-



Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
Množství:

1,50 m
2223

9,20 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb K; (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

Plná cena:

1 955,00 
___ 2,3110
4 518,01

9,20 m* 4 518,01 Kč/m 41 565,69 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

Cena stavby CS 20 242,00 Kč

1.2. Příslušenství

1.2a) Kanalizační šachty

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 2.2.1. Kanalizační šachta skružená z prefa dílců - 

hloubka 2 m
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 

Výměra:
2223 

5,00 ks

Ocenění
Základní cena (dle příl. č. 17): [Kč/ks]
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/ks]
Plná cena:

7 500,00 
2,3110*

17 332,50

5,00 ks* 17 332,50 Kč/ks 86 662,50 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 41 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 39 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 80 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 41 / 80 = 51,3 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,3 % / 100) 0,487

Cena stavby CS 42 205,00 Kč

-3-



Rekapitulace

1.1. Hlavní stavby
1.1a) Jednotná kanalizace Hlinné - stoka A-l-1 
1.1b)
1.1c)
l.ld)
1.2. Příslušenství
1.2a) Kanalizační šachty

85 380,00 Kč 
30 364,00 Kč 

1 902,00 Kč 
20 242,00 Kč

42 205,00 Kč

Celkem 180 093,00 Kč

-4-


